
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«04» декабря 2019г.                                                                                                       №  _249___

О включении сведений в реестр недобросовестных участников аукциона

В соответствии с пунктом 28 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ, пунктом 12 Порядка ведения реестра
недобросовестных участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, в том числе требованиях к
технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения
ведения данного реестра", утвержденного Приказом ФАС России от 14.04.2015 N 247/15,

приказываю:

1. Включить в реестр недобросовестных участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, предусмотренный
пунктом 34 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, сведения о <…> (<…>); дата проведения
аукциона 27.08.2019г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя управления                                                                                       Н.П. Камнева


